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Keski-Suomen ELY-keskuksessa oli haettavana kesällä 2024 Yritysten 
toimintaympäristön kehittämisavustusta Satakunnan maakunnassa 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF). Yritysten 
toimintaympäristön kehittämisavustusta voidaan myöntää voittoa 
tavoittelemattomille julkisille ja yksityisille yhteisöille sekä säätiöille 
hankkeisiin, joiden tarkoituksena on aikaansaada välittömiä vaikutuksia pk-
yritysten toimintaympäristöön tai yritystoiminnan kehittämisedellytyksiin. 
Avustusta voidaan myöntää harkinnanvaraisesti hakijan perustoiminnasta 
erilliseen kehittämishankkeeseen, jolla arvioidaan edistettävän 
merkittävästi alueen pienten ja keskisuurten yritysten käynnistämistä, 
kasvua tai kehittämistä. 
 
Kankaanpään kaupunki osallistui rahoitushakuun Elinkeinopalvelut -
yksikön 27.6.2024 jättämällä rahoitushakemuksella Uusintava talous 
kasvun kompassina Pohjois-Satakunnassa. Keski-Suomen ELY-keskus on 
tehnyt 2.12.2024 hankkeeseen myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen 
toteutusaika on 1.3.2025–31.5.2026 ja hankkeen kustannusarvio 106.209 
euroa, josta avustuksen osuus 84.967 euroa (80 %) ja omarahoitusosuus 
21.242 euroa (20 %). Hanke on seudullinen koko Pohjois-Satakuntaa 
koskeva ja omarahoituksen kattamiseen Kankaanpään ohella ovat 
alustavasti kysytyn mukaisesti osallistumassa myös Jämijärvi, Karvia ja 
Siikainen. 
 
Hankkeen avulla tarjotaan tukea ja apua pohjoissatakuntalaisten yritysten 
kestävään kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. Tavoitteena on 
saada aktivoitua yrityksiä investoimaan uusiin teknologioihin, uusiin 
tuotantomenetelmiin ja digitalisaation lisäämiseen sekä neuvomaan 
yrityksiä erilaisista rahoitusmahdollisuuksista. Hanketta on valmisteltu 
elinkeinolähtöisesti ja sen avulla edistetään kestävän kehityksen 
periaatteita. 
 
Hankeen keskeisimpänä toimenpiteenä hankkeeseen rekrytoidaan 
hankeasiantuntija, joka vastaa kohdeyrityksille tarjottavasta 
yritysneuvonnasta ja tuesta edellä kuvattujen kehittämisprosessien 
käynnistämiseksi yrityksissä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano  
 
Lisätietoja antaa Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki, p. 040 717 7578 
 

 


